
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Dodávka vybavení učeben 

Číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001897, Modernizace odborných 
učeben, Integrovaný regionální operační program 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky (§ 24 

ZZVZ) 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 

ZZVZ): 

dodávky  

Identifikace zadavatele: Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, 

Lískovec, K Sedlištím 320 

Sídlo zadavatele: Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 

IČO zadavatele: 68157801 

Statutární orgán: Mgr. Libor Kvapil, ředitel 

CPV kódy 30200000-1   Počítače; 30213100-6  Přenosné 

počítače; 30192600-7   Kreslicí tabule; 

38000000-5   Laboratorní, optické a přesné 

přístroje a zařízení (mimo skel) 

WWW adresa zadavatele: https://www.liskovec.cz/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 

odst. 1 písm. j) ZZVZ): 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_14.html 

Adresa elektronického nástroje (§ 

28 odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_14.html 

 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Ing. Jiří Zapletal 

Příkrá 119/10, 725 28 Ostrava 

75250586 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: Zadavatel 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: S ohledem na předmět zakázky není realizována.   

Lhůta pro podání nabídek: 22. 4. 2024 do 9:00 hod.  

Místo podání nabídek: Do sídla zadavatele 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení č. 4: 

v části A ICT technika u položky notebook požadujete následující: v rozmezí 15" - 16", 

rozlišení min. 1920x1200, matný 

mailto:info@dobrazakazka.cz


Může uchazeč nabídnout i rozlišení FullHD? U rozlišení 15,6" je běžné rozlišení 1920x1080 

a u 16" je 1920x1200. Při nechání stávajících požadavků (tedy pouze rozlišení 1920x1200) 

by zadavatel zbytečně vyřadil mnoho produktů ve stejné kvalitě. 

Vysvětlení 4: 

Zadavatel upravuje požadovanou technickou specifikaci u notebooků – viz příloha.  

V. Změna lhůt 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 22. 4. 2024 do 9:00 hod.  

 

V Ostravě dne 2024-04-08 

 

 

zástupce zadavatele 


		2024-04-08T07:18:36+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




